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ZAKOŃCZYŁ SIĘ XX SPORTOWY TURNIEJ MIAST I GMIN

    Już po raz kolejny Gmina Siewierz wzięła udział w akcji Europejski Tydzień Sportu dla Wszystkich startując w XX Sportowym Turnieju Miast i
Gmin. Celem tej imprezy jest promocja aktywnych form wypoczynku. Od 17 do 23 maja w miastach i gminach z terenu województwa śląskiego,
które  zgłosiły  się  do  konkursu,  odbyło  się  wiele  imprez  i  zawodów sportowych.  Rywalizacja  polegał  na  uczestnictwie  mieszkańców w
jakiejkolwiek formie rekreacyjnej, grze, sporcie lub innej aktywności ruchowej trwającej minimum przez 60 minut.

    W naszej gminie w obchody Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich włączyły się m.in. wszystkie placówki oświatowe z terenu Gminy
Siewierz, jednostki budżetowe gminy oraz stowarzyszenia . W 110 różnych konkurencjach wzięło udział 3032 uczestników.

    Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w Sportowym Turnieju Miast i Gmin oraz zorganizowali poszczególne zawody!

    Sprawozdanie z imprez turniejowych można znaleźć na stronie: http://www.siewierz.pl/siewierz/4/strona/74/

    Jedną  z  imprez  zaliczanych  do  klasyfikacji  turniejowej  był  Rowerowy  Rajd  słuchaczy  Uniwersytetu  Trzeciego  Wieku.  Poniżej
prezentujemy  relację  jednego  z  uczestników  rajdu  –  Pana  Romana  Zaręby:

    W dniu 20 maja słuchacze Uniwersytetu Trzeciego Wieku uczestniczyli w rajdzie rowerowym po przepięknych terenach siewierskich lasów. W
rajdzie wzięły udział dwie grupy rowerzystów które spotkały się na drodze w połowie trasy. Jedna z grup wyruszyła z Siewierza a druga z
Brudzowic. Oprócz słuchaczy UTW, uczestniczyli  w rajdzie również młodzi mieszkańcy Siewierza. Uczestnicy rajdu odwiedzili  Duży i  Mały
Korczak. Następnie wszyscy razem pojechali do miejscowości Zadzień gdzie grupy rozdzieliły się. Jedna pojechała przez Zendek w kierunku
Brudzowic a druga przez Niwiska do Siewierza. W czasie jazdy na rowerach, wszyscy podziwiali przyrodę w najpiękniejszym okresie roku.
Pogoda w czasie rajdu była bardzo ładna. Mimo zmęczenia po przejechaniu tak długiej trasy, wszyscy uczestnicy byli bardzo zadowoleni, a
najwięcej ci najmłodsi rajdowcy którzy zaskoczyli swoją wytrzymałością. Wszyscy uczestnicy tego rajdu oferowali swój udział w następnych tego
typu rajdach rowerowych.

    Zachęcamy zatem wszystkich, aby nie tylko w ramach Europejskiego Tygodnia Sportu, ale i na co dzień tak aktywnie spędzać wolny czas, czy
to na kompleksach sportowo-rekreacyjnych czy też "na łonie natury" w Gminie Siewierz!
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